



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

04.09.2023

№ 105

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 27.07.2020 № 83

В соответствии с постановлениями Правительства Астраханской области от 01.11.2022 № 535-П «О некоторых мерах по совершенствованию государственного управления в Астраханской области», от 23.12.2022 № 670-П «О министерстве региональной безопасности Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 27.07.2020 № 83 «О Положении о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Астраханской области в исполнительных органах Астраханской области, государственными гражданскими служащими Астраханской области исполнительных органов Астраханской области, и соблюдения государственным гражданскими служащими Астраханской области требований к служебному поведению» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «постановлением Правительства Астраханской области от 24.03.2020 № 118-П «О службе по противодействию коррупции Астраханской области» заменить словами «постановлением Правительства Астраханской области от 23.12.2022 № 670-П «О министерстве региональной безопасности Астраханской области».

1.2. В Положении о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Астраханской области в исполнительных органах Астраханской области, государственными гражданскими служащими Астраханской области исполнительных органов Астраханской области, и соблюдения государственным гражданскими служащими Астраханской области требований к служебному поведению, утвержденном постановлением:

- в абзацах втором, четвертом пункта 19 цифры «16» заменить цифрами «17»;

П - 004222*

- в пункте 20 цифры «18» заменить цифрами «19»;
- в абзаце первом пункта 25 цифры «21» заменить цифрами «22».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



И.Ю. Бабушкин